&

Keski-Suomi

Metsanhoitoyhdistys

VANHALA 601-401-3-143

Kuvioluettelo

-

Kuvio

Sivu 20 (1)
29.4.2024

Kiinteistdén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikon laatu

Toimenpidesuunnitel

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Talvi

62

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®
Talvi

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Kuvio

63

64

65

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa
Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd
Talvi
Kehityskelpoinen:
tyydyttava: ylitihea,
hoitamaton

Sivu 20 (2)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Avohakkuu 2024,
Laikkumatastys
2025,

Kuusen istutus 2025,
Taimikon
varhaisperkaus 2030

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

AO - Aukea

Talvi

Lisatiedot
Puretun sahkdlinjan johtoaukea, taimettunee luontaisesti.




Kuvio

66

67

68

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Talvi

101

101
101
101
101

192
189

248
176
45
25

141
138

117

51
40
24

16.0

16.0
12.6
14.4

19.7

20.4
17.7
19.5
17.9

24.5

241
0.2
0.2

27.1

18.4
5.6
2.8
0.3

Sivu 20 (3)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023

Avohakkuu 2024,
Naveromatastys
2025,

Kuusen istutus 2025,
Taimikon
varhaisperkaus 2030




Kuvio

69

70

71

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®
Talvi
Kehityskelpoinen:
tyydyttava: ylitihea,
hoitamaton

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Aina

111

111
111
111

296
292

270

123
139

115
114

20.2

20.2
18.8
19.9

214

21.6
214
17.8

30.9

30.5
0.3
0.1

27.4

12.2
14.2
1.0

Sivu 20 (4)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2023,
Ennakkoraivaus
2023

Harvennus 2024




Kuvio

72

73

74

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

Sivu 20 (5)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

100
101
101

91

291

153
103
35

22.2

22.8
222
20.2

28.2
14.4
9.9
3.9

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

Erityispiirteet
Myrskytuho-Lieva (Tien lahelld vanhoja tuulenkaatopuita.)

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Kesa

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Kuvio

75

76

77

Sivu 20 (6)

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Talvi

Erityispiirteet
Eri-ikdinen metsa

Lisatiedot
Voi harventaa.

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Aina

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Keséa

Harvennus 2029




Kuvio Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja

metsikoén laatu

78 VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Talvi

79 VANHALA 601-401-3-
143

Kitumaa
Karukkokangas,
vastaava suo ja
jakalaturvekangas

Turvemaa

Talvi

Sivu 20 (7)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023

Erityispiirteet
Vahéapuustoinen suo

80 VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Kesa

51
51

186
186

100
100

17.4
17.4

22.2
22.2

Harvennus 2024




Kuvio Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja

metsikoén laatu

81 VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Talvi

82 VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd
Talvi

83 VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

99
101
91
91

198

108
33
57

228

191
28

157

79
22
56

16.0
16.2
15.9
15.7

19.0
19.3
18.0
16.9

25.8

13.7
4.2
7.9

25.3

20.9
3.2
1.2

Sivu 20 (8)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2023

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Kuvio

84

85

86

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd

Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Kuiva kangas, vastaava
suo ja varputurvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Talvi

233

87
78
68

131
122

178

55
57
66

116
107

16.4
17.2
15.9
16.2

13.9

14.0
13.1
12.2

29.6
10.4
10.1

9.1

18.9

17.5
1.0
0.4

Sivu 20 (9)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Kuvio

87

88

89

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Kesa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd
Talvi

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Aina

16.6

16.0
15.9
18.0
17.2

17.6

18.7
15.4
16.9
17.0

Sivu 20 (10)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2023

Harvennus 2023

Harvennus 2023




Kuvio

90

91

92

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Kesa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd
Talvi

294

136
144
15

219

160
44
11

178

73
91
14

128

78
41

18.5

19.2
18.2
15.9

18.2

18.7
16.5
18.6
18.8

32.9

14.7
16.2
2.0

25.4

17.9
5.8
1.2
0.5

Sivu 20 (11)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Avohakkuu 2024,
Laikkumatastys
2025,

Kuusen istutus 2025,
Taimikon
varhaisperkaus 2030

Harvennus 2023

Erityispiirteet

Eri-ikdinen metsa (Kuvion lansireunalla uudistuskypsaa metsaa.)

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Sivu 20 (12)

Kuvio Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja

metsikoén laatu

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

93 VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa
Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Talvi

Avohakkuu 2024,
Laikkumatastys
2025,

Kuusen istutus 2025,
Mekaaninen
heinantorjunta 2026,
Taimikon
varhaisperkaus 2030

94 VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

T2 - Taimikko yli 1,3 m
Talvi

Tuore kangas, vastaava

Taimikonharvennus
2023

VANHALA 601-401-3-
143
Metsamaa

95

suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

Tuore kangas, vastaava

Erityispiirteet
Eri-ikdinen metsa




Kuvio

96

97

98

Sivu 20 (13)

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

Erityispiirteet
Eri-ikdinen metsa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsamaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko
Talvi

Harvennus 2023

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

Harvennus 2024




Kuvio

99

100

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

Sivu 20 (14)

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Erityispiirteet
Eri-ikdinen metsa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Kuivahko kangas,
vastaava suo ja
puolukkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Keséa

Lisatiedot
Voi vielad harventaa.




Kuvio

101

102

103

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

Sivu 20 (15)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Lisatiedot

Osin lehtomaista kangasta.

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
Suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

VANHALA 601-401-3-
143

Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd
Talvi

117

121
121
101
101

72

76
76
61
61

407

157
170
76

289

49
175
15
50

152

38
50
60

180

19
102
15
44

24.2

255
243
21.8
231

18.2

19.8
17.9
17.8
17.9

36.1

13.4
14.6
7.7
0.4

33.4

53
20.2
1.8
6.1

Avohakkuu 2029,
Laikkumatastys
2030,

Kuusen istutus 2030,
Taimikon
varhaisperkaus 2035

Avohakkuu 2029,
Laikkumatastys
2030,

Kuusen istutus 2030,
Taimikon
varhaisperkaus 2035

Harvennus 2024,
Ennakkoraivaus
2023




Kuvio

104

Sivu 20 (16)

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

VANHALA 601-401-3-
143

Metsdmaa
Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Kesa

Avohakkuu 2029,
Laikkumatastys
2030,

Kuusen istutus 2030,
Mekaaninen
heinantorjunta 2031,
Taimikon
varhaisperkaus 2035




